PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021 – PMTB

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tobias Barreto,
torna público, para conhecimento de todos, que está aberto o prazo para

apresentação de recurso, a partir da publicação deste, no prazo de 5(cinco)

dias úteis, com fulcro no Art. 109 I b da Lei 8666/93 e item 18 do edital,
em virtude da ausência de algum licitante na sessão de divulgação da

análise das propostas, referente a licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Pavimentação

da Rua João Batista dos Santos e Trav. Lindeval de Souza Neto,

conforme Contrato de Repasse 884818/2019 - Operação 1065289-51.

Informações complementares, encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Dom José Thomaz, 222, 1º Andar, Tobias Barreto, Estado de

Sergipe. – Telefone/Fax: (0.XX.79) 99984-1827, ou pelo e-mail:
licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br, ou ainda pelo endereço eletrônico:

http://www.tobiasbarreto.se.gov.br/licitacoes. Horário de funcionamento:

das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira nos dias de expediente da
Prefeitura Municipal de Tobias Barreto.

Tobias Barreto (SE), 11 de agosto de 2021.

Basílio Machado Schester Segundo
Presidente da CPL

mailto:licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br
http://www.tobiasbarreto.se.gov.br/licitacoes